



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

a indirizzo musicale

"BOER-VERONA TRENTO"

Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA

Tel.: 090.42910 – Fax: 0903710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 meic893003@istruzione.it



PIANO OPERATIVO NAZIONALE

"Per la Scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento"

Programmazione 2014-2020

CIG: Z3C27BDD4

CUP: J41H17000100006

Oggetto: Fornitura materiale

I.C. "BOER - VERONA TRENTO" - MESSINA
Prot. 0002892 del 26/03/2019
06-02 (Uscita)

Spett.le Ditta

Myo S.p.A.

Via Santarcangiolese, 6

47824 Poggio Torriana (RN)

Rappresentante di Zona

Sig. Anterini Giovanni (3333865839)

E-mail: giovanni.anterini@gmail.com

Considerata la Vs offerta n. 833 del 13/03/2019, si chiede la fornitura del sotto elencato materiale:

Descrizione articolo	Prezzo unit.	Quantità	Importo	%IVA	IVA	Totale
Penna BIC Cristal nero	0,22	94	20,68	22	4,550	25,23
Matite Kamak c/gommino HB n.2	0,35	12	4,20	22	0,92	5,12
Gomma per matita Kamak	0,55	20	11,00	22	2,42	13,42
Temperamatite metallo 2 fori	0,80	20	16,00	22	3,52	19,52
Penne Bic cristal nere	0,00	6	0,00	22	0,00	0,00
Evidenziatore Kamak vip assor	15,24	3	45,72	22	10,06	55,78
Fernagli Kamak n. 4 pz100	0,55	10	5,50	22	1,21	6,71
Correttore fluido a Penna	2,60	10	26,00	22	5,72	31,72
Cart. Trasp. Q-con cm 22x30	7,81	5	39,05	22	8,59	47,64
CartKamak Bristol c/alette ass	19,80	5	99,00	22	21,78	120,78
Post-it super.Z 76x76	9,89	2	19,78	22	4,35	24,13
Nastro adesivo trasp 19x33	4,40	1	4,40	22	0,97	5,37
Nastro adesivo trasp 50x66	1,54	6	9,24	22	2,03	11,27
Cartuc orig. Canon CL-51 col	35,90	2	71,80	22	15,80	87,60
Cart. Canon orig. PG-50 nero	28,18	2	56,36	22	12,40	68,76
Toner Q-Connect HP LJ			0,00	22	0,00	0,00
CP5225 nero	98,00	1	98,00	22	21,56	119,56
T. rigen. HP CE741A Ciano	90,00	1	90,00	22	19,80	109,80
T. rigen HP CE743A Magenta	90,00	1	90,00	22	19,80	109,80
T.Q-conn HP LJ CP5225 giallo	110,00	1	110,00	22	24,20	134,20
T. Q-conn. Samsung M3820	75,00	2	150,00	22	33,00	183,00
T. Q-conn. Samsung ML-3710	79,00	1	79,00	22	17,38	96,38
Mini datario autoinchiostroante	7,73	1	7,73	22	1,70	9,43
Feltri neri timbri PR10S120SC5	19,75	1	19,75	22	4,35	24,10
Feltri neri timbri ER30SC.5PZ	29,38	1	29,38	22	6,46	35,84
Carta pacco avana 100x150	21,70	1	21,70	22	4,77	26,47

Busta sacco c/strip 30x40	11,21	2	22,42	22	4,93	27,35
Puntine da disegno colorate	0,98	5	4,90	22	1,08	5,98
Portaprogetti in colpan big			0,00	22	0,00	0,00
blu D. 16	14,50	5	72,50	22	15,95	88,45
Portaprogetti in colpan big			0,00		0,00	0,00
c/bottone D. 6	8,85	5	44,25	22	9,74	53,99
Portaprogetti in colpan big			0,00	22	0,00	0,00
c/bottone D. 12	10,16	5	50,80	22	11,18	61,98
Cartelle Qconnect c/fin aranc	8,80	2	17,60	22	3,87	21,47
Carta protocollo a righe	6,52	6	39,12	22	8,61	47,73
Carta prot. a quadri 5mm	6,52	5	32,60	22	7,17	39,77
Etich Qconnect 105x74	11,00	7	77,00	22	16,94	93,94
Protaprogetti D.4 in fibr. Azz	3,16	5	15,80	22	3,48	19,28
Libro firma blu	16,62	1	16,62	22	3,66	20,28
pennarello x lavagna nero	12,50	2	25,00	22	5,50	30,50
Cancellino magn. c/impugn	2,79	12	33,48	22	7,37	40,85
Fermagli Qconnect col ass	3,79	1	3,79	22	0,83	4,62
Portanome da tasch c/clip	0,46	100	46,00	22	10,12	56,12
Levapunti Zenith	7,98	2	15,96	22	3,51	19,47
Correttore Tombow	2,69	6	16,14	22	3,55	19,69
Matite Kamak c/gomm HB n.2	0,00	12	0,00	22	0,00	0,00
Penn stabile point88	0,00	1	0,00			0,00

Totale

€ 1.658,27

IVA

€ 364,82

Totale importo

€ 2.023,09



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Santo Longo

La Scuola corrisponderà il pagamento dietro presentazione di regolare fattura e indicazione dell'IBAN.

Si comunica, altresì, ai fini del servizio di fatturazione elettronica che, il Codice Univoco del ns.

Ufficio è: UF7F72. Sulla fattura dovrà essere presente l'annotazione "Scissione dei pagamenti".

Si rammenta, altresì, di inserire il CIG e il CUP in fattura, Inoltre nella fattura elettronica dovrà essere inserita l'ANNOTAZIONE : "Acquisto per Progetto "Una Scuola per tutti"

Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-208.



TRINITY

